
Negrib_3.indd   1Negrib_3.indd   1 09/10/2023   14:0309/10/2023   14:03



BETIJAI,  
LOTAI un ABEM 

Negrib_3.indd   2Negrib_3.indd   2 09/10/2023   14:0309/10/2023   14:03



Tagad paklausieties un klausieties uzmanīgi!
Jo es to teikšu tikai VIENU reizi.  

Lieciet šo grāmatu nost!
Jā, es teicu: lieciet grāmatu nost!

No zviedru valodas tulkojusi  
Dace Deniņa

Negrib_3.indd   3Negrib_3.indd   3 09/10/2023   14:0409/10/2023   14:04



ai jūs  zināt, ka pastāv grāmatas,
kas negrib, ka tās lasa?

Un ka pastāv grāmatas, kas
patiešām  negrib, ka tās lasa?

Taču šis ir kaut kas 
vēl daudz ļaunāks.

Negrib_3.indd   4Negrib_3.indd   4 09/10/2023   14:0409/10/2023   14:04



Šī ir pasaka
par grāmatu, kas pilnīgi 

NEGRIBĒJA, ka to lasa!

Un par 
tiem, kas
to izdarīja
tik un tā.

Lai gan nedrīkstēja.

Un NU viss sākas…

Negrib_3.indd   5Negrib_3.indd   5 09/10/2023   14:0409/10/2023   14:04



    EIZ
DZĪVOJA

kāds  
pieaugušais un bērns,

kas bija atraduši
ļoti dīvainu grāmatu. 

Grāmatu, kura – kā izrādījās –  
PILNĪGI NOTEIKTI negribēja, ka to lasa. 

Taču bērns un pieaugušais to vēl nezināja.

Negrib_3.indd   6Negrib_3.indd   6 09/10/2023   14:0409/10/2023   14:04



“Cik JAUTRI būs 
lasīt šo grāmatu tev priekšā,”

sacīja pieaugušais.

Ai, ai, ai, šos vārdus nu gan
pieaugušais nožēlos!

Jo tieši šajā mirklī grāmata sāka likties tāda kā…  smaga?

Ai, ai, ai, es teicu!

Negrib_3.indd   7Negrib_3.indd   7 09/10/2023   14:0409/10/2023   14:04



Jā, patiesībā tā kļuva  

pavisam NEEETICAMI

Pieaugušais tik tikko jaudāja 
grāmatu noturēt!

Negrib_3.indd   8Negrib_3.indd   8 09/10/2023   14:0409/10/2023   14:04


